
6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 1
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 10:01.4
2 1 2 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:05.5
3 1 5 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:06.4
4 1 7 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:08.1
5 1 3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:17.7
6 1 8 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:25.4
7 1 1 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:28.9
8 2 6 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:36.7
9 2 1 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:51.0

10 2 3 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:51.1
11 2 4 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:00.7
12 2 8 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 11:00.8
13 2 5 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:02.5
14 2 2 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 11:08.4
15 2 7 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 11:11.9
- 1 6 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 2
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:27.8
2 1 4 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 10:28.1
3 1 6 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 10:47.8
4 1 7 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:59.4
5 1 3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 11:01.4
6 2 4 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 11:19.6
7 1 2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:44.9
8 2 3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:46.3
9 2 6 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 11:56.0

10 2 2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 11:59.4
11 2 5 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 12:13.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 3
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORELLATO FABIO 1996
D'ESTE GIACOMO 1995
CALDATO DANIELE 1996
POLONI ALESSANDRO 1995

1 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.0

CERCHIER FRANCESCO 1996
FINOTTO PIERPAOLO 1996
VENDRAME GABRIEL 1996
COLA SIMONE 1995

2 1 2 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.0

DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996
FLORIAN FILIPPO 1996
CERVI RICCARDO 1996
SANTOLIN RICCARDO 1996

3 1 6 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.9

CATTAPAN ALESSANDRO 1996
PEGORIN DAVIDE 1995
MARCON FILIPPO 1996
MELCHIORI RICCARDO 1996

4 1 3 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:49.1

SEMENZATO DANIELE 1995
ANDREOLA ALESSANDRO 1996
SALAMON GIOVANNI 1996
CESCHIN NICOLA 1995

5 1 5 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 4
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TONON MONICA 1996
VALENTINI REBECCA 1996
BERGAMO CATERINA 1996
AGIUS CATERINA 1996

1 1 5 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.2

CALDERARI GIULIA 1996
CAMILLO GIORGIA 1996
SOSSAI LAURA 1997
BERTUOL ILARIA 1996

2 1 4 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.0

PIETRANGELO CHIARA 1996
PERISSINOTTO MARTINA 1996
ANDREOLA GIULIA 1996
MOSCHIN LETIZIA 1996

3 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.4

TODOVERTO MICHELA 1996
CESARO ELISA 1996
VETTORETTI MADDALENA 1997
CUPIDO LUCREZIA 1996

4 1 6 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 5
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:56.2
2 1 3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.0
3 1 5 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.2
4 1 2 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.4
5 2 4 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.9
6 1 7 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.3
7 1 6 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:20.7
8 1 1 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:21.3
9 2 5 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:23.6

10 2 7 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:23.9
11 2 3 MARCHESE KEVIN 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:37.5
12 2 6 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
- 2 2 PIETRANGELO MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 6
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:16.3
2 1 5 PARUZZOLO MARA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.9
3 2 4 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:17.3
4 1 7 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:18.6
5 1 3 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:19.6
6 1 6 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.2
7 2 5 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:28.7
8 2 6 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:34.9
9 2 3 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:38.2

10 2 7 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:38.7
11 2 2 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:42.2
- 1 4 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 7
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:45.3
2 1 2 COLA SIMONE 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.7
3 1 3 BREDA RICCARDO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:46.9
4 1 7 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 05:50.8
5 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:51.5
6 1 8 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:03.9
7 1 1 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:04.1
8 2 3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 06:04.9
9 2 2 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:11.5

10 2 6 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:15.7
11 2 7 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:21.7
12 3 5 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:29.1
13 2 5 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:31.0
14 3 3 NINNI RIVA ALESSANDRO 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:31.2
15 3 4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:34.0
16 3 2 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:37.9
17 3 6 CERCHIER FRANCESCO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:39.7
- 1 6 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU
- 2 4 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 8
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:41.4
2 1 5 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:54.2
3 1 6 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 06:01.9
4 2 6 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:12.2
5 1 2 VALENTINI REBECCA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:21.4
6 1 7 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:24.3
7 1 3 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:27.3
8 2 4 CUPIDO LUCREZIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.1
9 1 1 CESARO ELISA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:43.5

10 2 3 VETTORETTI MADDALENA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 07:00.9
11 2 2 TODOVERTO MICHELA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 07:28.2
12 2 7 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 07:33.8
- 2 5 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 9
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.3
2 1 5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.6
3 1 3 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.8
4 1 6 CARPENE' STEFANO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.5
5 1 2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.2
6 1 7 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.1
7 2 4 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.3
7 2 3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.3
9 1 8 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.5

10 1 1 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.0
11 2 6 MARCUZZO ADRIANO ALBERTO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.3
12 2 2 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.7
13 2 7 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.9
14 3 2 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.4
15 2 5 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.6
16 2 8 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.1
17 2 1 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.2
18 3 4 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.5
19 3 3 FILIPPIN DANIEL 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.8
20 3 5 ZAMPERIN FILIPPO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.3
21 4 5 NINNIRIVA GIORGIO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.9
22 4 3 SERAFIN FEDERICO 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.8
23 4 6 PERETTI FILIPPO 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.9
24 4 4 TOFFOLO ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
- 3 6 SALVALAGGIO GIANMARCO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 10
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.7
2 1 5 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.1
3 1 3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.7
4 1 6 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.8
5 1 7 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.4
6 1 2 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
7 1 1 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.7
7 2 5 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.7
9 2 3 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.4

10 1 8 COMAZZETTO DEBORA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.6
11 2 4 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.8
12 2 2 GARBUIO PAOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.1
13 3 5 COVOLAN CLARISSA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.1
14 3 3 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.3
15 3 6 RIGATO ANNA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.6
- 2 6 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
- 3 4 SERAFIN CARLOTTA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 11
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.1
2 1 5 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
3 1 8 CERVI RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.2
4 2 7 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.6
5 1 2 MORELLATO FABIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.2
6 3 5 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.4
7 1 3 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7
8 1 7 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3
9 1 1 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4

10 2 6 RIVABEN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.5
11 2 3 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.2
12 3 3 SALAMON GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.1
13 3 4 DE ZORDI FILIPPO MARIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
14 2 1 FLORIAN FILIPPO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.2
15 2 2 PERIN NICOLO' 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.7
16 1 6 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.8
17 4 6 MOSCHIN GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.9
18 4 5 FINOTTO PIERPAOLO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:47.7
19 4 3 CARANZA GIACOMO 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.4
20 2 8 DA RE NICOLO' 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
21 3 2 NINNI RIVA ALESSANDRO 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.2
22 3 6 MELCHIORI RICCARDO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.0
23 4 4 CATTAPAN ALESSANDRO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.2
- 2 4 DUREGON FILIPPO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 2 5 SANTOLIN RICCARDO 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 12
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.4
2 1 2 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.9
3 1 5 AGIUS CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.0
4 1 3 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
5 1 1 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.3
6 1 7 PERISSINOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4
7 1 8 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.5
7 1 6 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.5
9 2 4 SALVALAGGIO SILVIA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.1

10 2 3 PIETRANGELO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.6
11 2 5 STANGHERLIN DEBORAH 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:46.9
12 2 2 MOSCHIN LETIZIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.4
13 2 6 NINNI RIVA ANTONIETTA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.7
14 2 7 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.1
- 2 1 VIAL ELENA 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 13
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:25.5
2 1 4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.1
3 1 2 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.5
4 1 6 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.2
5 1 7 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.6
6 1 3 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.1
7 1 1 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.5
8 2 4 CREMA MARCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.8
9 2 5 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.9

10 2 3 CORLETTO LEONARDO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:05.7
11 2 6 BAIOCCO ALESSANDRO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:12.3
12 2 2 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.5
13 2 1 TOFFOLO ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.9
- 2 7 ZAMPERIN FILIPPO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 14
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.3
2 1 6 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.6
2 1 3 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.6
4 1 2 MODINO SILVIA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:53.1
5 1 5 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.6
6 1 1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:18.0
- 1 7 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 15
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.3
2 1 5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.4
3 1 3 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.4
4 2 4 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:44.4
5 1 6 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.4
6 2 5 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.2
7 3 4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.4
8 1 8 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.1
9 1 1 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:01.3

10 1 2 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.7
11 3 6 FURLAN GABRIELE 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.9
12 2 7 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.0
13 2 3 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.4
14 2 2 VIVIANI RAFFAELE 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.6
15 3 5 BRUNATI MICHELE 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:14.3
- 3 3 SALVALAGGIO GIANMARCO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO ASS
- 1 7 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. SQU
- 2 6 STORTINI DIEGO 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 7 SERAFIN FEDERICO 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
- 3 2 BIASETTO NICOLO' 1994 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività esordienti TV-BL B+C Foglio n. 16
23/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Spresiano, Domenica 19/02/2006 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.0
2 1 3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.1
3 1 2 PERENCIN GIULIA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.1
4 1 4 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.6
5 1 7 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:55.9
6 1 5 VIANELLO MELISSA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.9
7 2 4 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.9
8 1 1 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:08.9
9 2 1 CAVARRA CRISTINA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.2

10 1 8 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:09.3
11 2 5 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:12.3
12 2 3 REZIERE JESSICA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:12.5
13 2 6 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:19.8
14 2 2 CARPENE' ILARIA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:27.3
15 2 7 BORTOLAMIOL MARIKA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:32.5
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